

Telephone: 0832-2993097

Email: director.ccari@icar.gov.in

भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद – केन्द्रीय तटीय कृषि अनुसंधान संस्थान
ICAR - CENTRAL COASTAL AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE
एलाओल्डगोवा४०३४०२
ELA OLD GOA 403 402

म.स. VIII-12017/1/2026-Works


दिनांक: 12/06/2026

ई-निविदा सूचना

E-TENDER NOTICE

भा.कृ.अनु.प. - केन्द्रीय तटीय कृषि अनुसंधान संस्थान (आईसीएआर-सीसीएआरआई), एला, ओल्ड गोवा में "ब्लॉक B में धान के खेत में ड्रेनेज चैनल की मरम्मत और मज़बूती का कार्य" के लिए निविदा आईडी 2026_DARE_910833_1 वाले सीपीपीपी टेंडर के माध्यम से ई-निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। इच्छुक बिडर अधिक जानकारी के लिए सीपीपीपी पोर्टल की वेबसाइट <https://eprocure.gov.in/> पर जा सकते हैं।

E-Tenders are invited through CPPP Tender having tender ID 2026_DARE_910833_1 for "Repair and Strengthening Work of Drainage Channel in Paddy Field in Block B" at ICAR-Central Coastal Agricultural Research Institute (ICAR-CCARI), Ela, Old Goa. Interested bidders may visit the CPP Portal website <https://eprocure.gov.in/>, for further information.



सहायक प्रशासनिक अधिकारी

सहायक प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

Asst. Administrative Officer (Works)

भा.कृ.अनु.प.-केन्द्रीय तटीय कृषि अनुसंधान संस्थान

ICAR-Central Coastal Agricultural Research Institute

एला, ओल्ड गोवा-403 402 (गोवा)

Ela, Old Goa-403 402 (Goa)